
見　積　結　果　報　告　書

白山小学校、平田小学校、栗林小学校

月31
第４庁舎第
７会議室

業 務 概 要

見積日時・場所 00 分平 成 年 時

委 託 業 務 名

業務委託場所

4 1018 日

随意契約理由

釜石市立小学校空調整備（その２）工事監理業務委託

受 託 者

住　所

契 約 金 額

岩手県盛岡市馬場町5番23号

氏　名 株式会社　振興設備設計　 代表取締役　柏崎　幸子

4年 日月 22

540,000 円

平 成

空調整備工事監理業務　　　一式

　上記業者は、市内・県内において設備設計を専門に扱う業者の中で、釜石市
に指名登録をしている唯一の業者であり、市内各校の空調整備工事設計業務
受託している。各学校の設備について熟知しており、工事工期および業務期間
の短縮を図れる業者であるため地方自治法施行令第167条の2第1項第６号の
規定により、上記業者と随意契約するものである。

至

自 31

平 成 31

履 行 期 間

日年 8 月 23



業　　者　　名
出　欠 見　　積　　金　　額　（円・税抜）

現
説

見
積

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

500,000
決
定

1 ㈱振興設備設計 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

円

20

決定価格（税抜） 500,000 円

予定価格（税抜） 510,000


